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Czerwiec pod znakiem kultury
  Wysłane przez Natalia Grabiec, 27/05/2021  Treść: 
Po wielu miesiącach ograniczeń świat kultury znów budzi się do życia. Burmistrz Mirosław
Karolczuk wraz z Augustowskimi Placówkami Kultury zaprasza na spotkania filmowe i
literackie, koncerty oraz pokazy filmów. Chcecie wiedzieć, jakie wydarzenia szykuje dla Was
Augustów? Czytajcie dalej. 

Muzyka wraca do Augustowa

Przyszły miesiąc rozpoczniemy prawdziwą ucztą muzyczną. 3 czerwca odbędzie się
pierwsze wydarzenie z cyklu Jazz Żaba Ryba, które organizować będziemy co roku. Na
scenie augustowskiego Kina Iskra zagrają Bolewski i Tubis w projekcie „Obywatel Jazz” oraz
Aga Derlak - start o godz. 19. 

Jeśli rockowe brzmienia bardziej trafiają w Wasze uszy, już 10 czerwca w Kinie Iskra
możecie wziąć udział w wyczekiwanym koncercie zespołu Dr Misio na czele z Arkadiuszem
Jakubikiem. 

Coś dla wielbicieli kina

Pasjonujecie się filmem? Chętnie bierzecie udział w spotkaniach z artystami i projekcjach?
W przyszłym miesiącu w naszym mieście znajdziecie dla siebie kilka propozycji! 11 czerwca
zapraszamy na spotkanie z inspirującym aktorem i muzykiem Arkadiuszem Jakubikiem oraz
pokazy filmów ze znanym aktorem. Wydarzenie rozpocznie cykl spotkań DKF Kinochłon.

To nie koniec propozycji dla fanów kina. 12 czerwca zapraszamy do pobliskiego Jaziewa na
pokaz filmów dokumentalnych w ramach wydarzenia ,,W Augustowie się kręciło’’. 

 

Inspiracje ze świata literatury

Na augustowskich wydarzeniach kulturalnych nie może zabraknąć czegoś dla fanów
literatury. 10 czerwca w ,,Pałacu na Wodzie’’ odbędzie się promocja książki Lucyny Jakubiak-
Poręby „Między kwiatem a imieniem”. Spotkanie poprowadzi znana augustowska pisarka i
fotografka, honorowa obywatelka naszego miasta, Janina Osewska, a oprawę muzyczną
przygotuje Teatr Piosenki APK. Po spotkaniu zapraszamy na Konkurs Jednego Wiersza
prowadzony przez Erazma Stefanowskiego.
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Kultura dla każdego

Po miesiącach oczekiwania w końcu zaczynamy cieszyć się stopniowym powrotem do
czasów, za którymi tak tęskniliśmy. Nadchodzący miesiąc będzie obfitować w różnorodne
wydarzenia, wśród których każdy miłośnik kultury znajdzie coś dla siebie. Do zobaczenia
wkrótce!

Chcecie wiedzieć więcej? Zachęcamy do śledzenia naszego
profilu: https://www.facebook.com/UMaugustow, gdzie na bieżąco dzielimy się z Wami
nowinkami.  
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